
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI” 
VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 8920334 

Cod. Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E 
e-mail - ceee07500e@istruzione.it - pec: ceee07500e@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.ddvillaliterno.edu.it 
 
Protocollo n.  
 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Missione 4: Istruzione e Ricerca 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università 

Investimento 3.2: Scuole 4.0 – Azioni 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento 
innovativi 

Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23494 

CUP: D74D22004920006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Progetto inoltrato in data 23/02/2023 con codice inoltro 23494.0 
VISTO l’Accordo di Concessione a seguito Progetto inoltrato in data 23/02/2023 con codice inoltro 

23494.0 
VISTO l’Accordo di Concessione protocollato con n. m_pi.AOOGAMBI.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0041120/2023 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e 
Ricerca - Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.2: Scuole 4.0 Azioni 1 Next generation class Ambienti di 
apprendimento innovativi - Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961; 

VISTO    il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in data 
27/01/2023 con delibera n. 2,  

VISTO      l’art. 10 - comma 5 - del D. I. 129/2018 ai sensi del quale “Le variazioni del programma, di entrata 
e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio 
d’istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al 
Consiglio d’istituto,  

DECRETA 

Di assumere nel programma annuale 2023 la somma di:  
Missione Componente Investimento Importo assegnato 

4 – Istruzione e 
ricerca 

1 - Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli 

Asili nido alle Università 

3.2 “Scuola 4.0 – Scuole 
innovative, nuove aule 
didattiche e laboratori” 

€ 97.344,50  

mailto:ceee07500e@istruzione.it
mailto:ceee07500e@pec.istruzione.it
http://www.ddvillaliterno.edu.it/




 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI” 
VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 8920334 

Cod. Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E 
e-mail - ceee07500e@istruzione.it - pec: ceee07500e@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.ddvillaliterno.edu.it 
 
 
 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 
02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione 
europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) del Programma annuale 
(decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. 
A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione 
(liv. 3) “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – Next digital classroom– Codice identificativo del progetto: 
M4C1I3.2-2022-961-P-23494- CUP: D74D22004920006. Per il progetto verrà conseguentemente 
predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 
 Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela Maccauro 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate 
 

mailto:ceee07500e@istruzione.it
mailto:ceee07500e@pec.istruzione.it
http://www.ddvillaliterno.edu.it/

	DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI”
	DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI”

		2023-04-03T12:45:57+0200




